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Kostka mydła 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kostka mydła. 

Dostępne n a rynk u kostk i mydł a charakteryzuj ą si ę najrozmaitszym i 
kształtami. Najbardzie j typowym i s ą kształt y o d prostopadłościan u d o owal u o 
różnorodnym wykończeni u naroż y i  boków, częst o z  dodatkowym i zdobieniami . 
Przykładowa kostk a mydł a objęt a wzore m przemysłowy m Rp-228 0 m a kształ t 
bryły wpisane j w  prostopadłościan . Je j dłuższ e bok i s ą wzajemni e równoległ e 
zaokrągleniami przechodzą c w  bok i krótsze . Bok i krótsz e maj ą kształ t łukó w 
skierowanych stroną wypukłą na zewnątrz. Na górnej, wypukłej powierzchni kostki 
usytuowane jes t lekk o skośni e w  stosunk u d o dłuższyc h bokó w elipsoidaln e 
wgłębienie, w którego .środku znajduje się owalna wypukłość o górnej powierzchni 
pokrywającej się z górną powierzchnią kostki mydła. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym 
fig. 1 przedstawia kostk ę mydła w widoku z góry, fig. 2 i  fig. 3 - kostk ę mydła w 
widokach z boku, od strony krótszych boków, fig. 4 i fig. 5 kostkę mydła w z boku, 
od strony dłuższyc h boków , fig. 6  -  kostk ę mydła w widoku od spodu, fig. 7  -
kostkę mydła w widoku perspektywicznym. 

Kostka mydła według wzoru przemysłowego ma w przybliżeniu kształt bryły 



zbliżonej do prostopadłościanu o zaokrąglonych bokach i narożach. 

W widok u z  gór y m a kształ t zbliżon y d o prostokąt a o  zaokrąglonyc h 
narożach. N a je j górne j powierzchn i umieszczon y jes t napi s „Love " wykonan y 
stylizowaną czcionką , prz y czy m w miejsc u liter y „o " umieszczona jes t figura w 
kształcie ozdobneg o serduszka . Powierzchni a jest lekk o wypukła i  obniża si ę w 
kierunku krótszych boków przechodząc w nie pod kątem nieco większym od kąta 
prostego. 

W widoku od strony dłuższych boków kostka według wzoru przemysłowego 
przypomina kształtem ziarno fasoli. Jej dłuższe boki są płaskie i opadają pionowo 
w dół, po czym łagodnymi łukami przechodzą w powierzchnię dolną. Krótsze boki 
opadają pionow o d o doł u przechodzą c p o owal u w  bok i dłuższ e i  doln ą 
powierzchnię kostki , któr a w  widok u z  bok u przypomin a rozwieszon ą 
trzyczęściową falbanę. 

Spodnia częś ć kostk i mydł a wedłu g wzor u przemysłoweg o przedzielon a 
jest dwiema , równoległym i d o je j dłuższyc h bokó w podłużnym i bruzdami , w 
przekroju poprzeczny m o  kształci e liter y „V" , wykrawającymi n a je j powierzchn i 
trzy wypukłe segmenty, z których segment środkowy jes t w przybliżeniu dwa razy 
grubszy w porównaniu z segmentami bocznymi i kształtem przypomina półwalec. 
Powierzchnia wszystkich segmentów delikatnie obniża się po łuku w kierunku do 
środka. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego to stylizowany napi s „Love" na wypukłej 
górnej powierzchni posiadający w miejscu litery „o" figurkę w kształcie ozdobnego 
serduszka oraz charakterystyczne ukształtowanie, nieco wklęsłej, częśc i spodniej. 
Ma on a kształ t trzech podłużnych wypukłych segmentów przedzielonyc h dwoma 
bruzdami o przekroju poprzecznym w kształcie litery „V. 
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